EMITIDO EM 17/01/2018 16:10

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO
TRAIRI - FACISA, Área de Conhecimento NUTRIÇÃO SOCIAL.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 AMANDA FORSTER LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA357.099.378-78?
 AMÁLIA LEONEL NASCIMENTO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
055.779.984-84?

 ANA ANGELICA QUEIROZ ASSUNCAO SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA933.769.873-00?
 ANA ELIZABETH ALVES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA028.984.414-22?
 BÁRBARA APARECIDA DA SILVA REGO ROCHA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
040.313.066-28?

 CAMILA XAVIER ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA063.764.384-40?
 ELMA IZZE DA SILVA MAGALHÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA025.783.175-42?
 FERNANDA NASCIMENTO PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA310.941.468-62?
 FERNANDA ROSAN FORTUNATO SEIXAS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
226.855.368-09?

 IANNA KAROLINA VERAS LOBO INSCRIÇÃO DEFERIDA063.911.454-74?
 JAMILE FERRO DE AMORIM INSCRIÇÃO DEFERIDA050.538.514-76?
 JANAÍNA BRAGA DE PAIVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
007.905.885-01?

 KARLA SUZANA MORESCO INSCRIÇÃO DEFERIDA066.187.689-69?
 LARISSA PRAÇA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA010.466.524-60?
 LARISSA QUEIROZ DE LIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA052.363.154-50?
 LAURA CAMILA PEREIRA LIBERALINO INSCRIÇÃO DEFERIDA031.262.894-36?
 LIGIA REJANE SIQUEIRA GARCIA INSCRIÇÃO DEFERIDA009.595.814-21?
 MARIA VILANI OLIVEIRA DANTAS LEITE INSCRIÇÃO DEFERIDA837.203.914-34?
 NADYA HELENA ALVES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA623.467.502-63?
 NARUNA PEREIRA ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA941.849.922-34?
 PAULA MAGALHAES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
520.920.036-15?

 SHEILLA VIRGÍNIA SILVA NASCIMENTO BARRETO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

042.476.484-97?

 SONIA MARIA FERNANDES DA COSTA SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA673.402.704-00?
 TATIANE LEOCADIO TEMOTEO INSCRIÇÃO DEFERIDA892.763.533-72?
 TAÍSA SABRINA SILVA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA058.022.907-65?
 THIAGO PEREZ JORGE PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
221.575.408-73?

 TÂNIA APARECIDA DE ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA067.489.776-57?
 VIVIAN APARECIDA DE SOUZA SEABRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
213.307.488-08?

 VÂNIA THAIS SILVA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA042.816.233-96?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br